



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Santus ApS
Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 49 49 72

Årsrapport

7. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4 / 3 2016



Direktør

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 7. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Santus ApS
Frederiksdalvej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 49 49 72

Regnskabsår: 7. januar - 31. december

Direktion

Marco Angelo Giuseppe Santus

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med sten og granit.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 197.561. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -147.561.

Selskabets rentabilitet er påvirket af, at selskabet er opstartet i indeværende regnskabsår. Der har i regnskabsåret været væsentlige omkostninger med henblik på etablering af ny butik.

Selskabet har en gæld til anpartshaver og dennes kontrollerede selskaber på i alt 392 tkr. Anpartshaveren oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom denne oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler.

Siden åbning af virksomheden har aktiviteten været stigende, og vi forventer en fortsat stigende aktivitet i regnskabsåret 2016. Der er derfor ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/1 2015 - 31/12 2015 kr. |
|---|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 234.673 |
| 2 Personaleomkostninger | -464.155 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.167 |
| Driftsresultat | -239.649 |
| Andre finansielle indtægter | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.749 |
| Resultat før skat | -250.392 |
| Skat af årets resultat | 52.831 |
| Årets resultat | -197.561 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -197.561 |
| Disponeret i alt | -197.561 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2015 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 82.833 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 82.833 |
| Anlægsaktiver i alt | 82.833 |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 440.281 |
| Udsudte skatteaktiver | 52.831 |
| Periodeafgrænsningsposter | 28.477 |
| Tilgodehavender i alt | 521.589 |
| Likvide beholdninger | 4.199 |
| Omsætningsaktiver i alt | 525.788 |
| Aktiver i alt | 608.621 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2015 kr. |
|--|------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 3 Anpartskapital | 50.000 |
| 4 Overført resultat | <u>-197.561</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-147.561</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.042 |
| Anden gæld | <u>613.140</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>756.182</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>756.182</u> |
| Passiver i alt | <u>608.621</u> |

Noter**1. Selskabets kapitalforhold**

Selskabets rentabilitet er påvirket af, at selskabet er opstartet i indeværende regnskabsår. Der har i regnskabsåret været væsentlige omkostninger med henblik på etablering af ny virksomhed.

Selskabet har en gæld til anpartshaver og dennes kontrollerede selskaber på i alt 392 tkr. Anpartshaveren oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom denne oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler.

Siden åbning af virksomheden har aktiviteten været stigende, og vi forventer en fortsat stigende aktivitet i regnskabsåret 2016. Der er derfor ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

| | |
|---------------------------------------|--|
| | 7/1 2015 - 31/12 2015 <u>kr.</u> |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 414.388 |
| Pensioner | 42.240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.527 |
| | <u>464.155</u> |
| 3. Anpartskapital | |
| Anpartskapital 7. januar 2015 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | |
| Overført fra resultatdisponering | <u>-197.561</u> |
| | <u>-197.561</u> |